COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

DETERI\/IINAZIONE DEL ' ;' ,OGGETTO CAWTIERE DI LAVORO ANNUALHA o
RESPONSABEE DEL .} 2007 (REALIZZAZIONE RECINZIONE STRADA - - |;
SER‘VIZIO 'I‘ECNICO j --_[MPIANTI SPORTIVIE PAVIMENTAZIONE AREA--
N 18 DEL 13 05 2008 ' |§ CHIOSCO COMUNALE). i

|| APPROVAZIONE GRADUARMPROVA S
'.ATTITUDINALE | j B

I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
VISTQ il provvedimento del Commissazio Straordinario di nomina di responsabile del servizio

Tecnico.

VISTO il Decreto Legislativo n 267 del 18 agosto 2000, “Iesto wnico delle legg

sull’ ordinamento degli enti locali”
VISTO il Decreto Legistativo n 163 del 12 aprile 2006,
VISIO laL R n 5 del 7 agosto 2007 ;

sek ek R AR L



VISTA la deliberazione del Commissario Straordinarion 2 del 15 01,2008, immediatamente esecutiva, con
Ia quale si & approvato il progetto definitivo del cantiere comunale annualita 2007 dell’importo complessivo
di € 54 752,90 finanziato con fondi del bilancio comunale.

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinatio n 56 del 27 12 2007, immediatamente esecutiva, con
la quale si é approvata la convenzione e relativi criteri, da sottoscrivere con il centro servizi di Cuglieri ;
VISTA la graduatoria predisposta dal centro servizi di Cuglieri e affissa all’albo comunale per giomni 15
senza opposizioni;

Considerato che le stesse prevedono 1’assunzione del personale, attraverso una pirova di idoneita
professionale, consistente nello svolgimento di prove pratiche attitudinali ovvero in sperimentazioni
lavorative, come da apposita direttiva n° 2596 del 02/04/2004, trasmessa dalla Presidenza della Giunta
Regionale;

che il progetto prevede I'avvio al lavori din 5 unita’ ;

che con nota prot. n. 504 del 04 marzo 2008 sono stati convocati per it giorno 13 marzo 2008 alle ore 10,00
in n. triplo rispetto a quelli da assumere, seguenti operai :

Sig FUGGIONI Piero Mario {muratore)

Sig. PALA Costantino {(manovale);

Sig DERIU Antoine (manovale);

Sig BIDDAU Emanuele {manovale),

Sig ra BIDDAU Pasqualina (manovale);

Che il giorno stabilito si sono presentati alle prove tutti ghi altri partecipanti ;

CHE a seguito delle prove pratiche attitudinali si ¢ ottenuto il seguente esito :
Sig PUGGIONI Piero Mario (muratore) -- idoneo

Sig PALA Costantino (manovale) — idoneo

Sig DERIU Antoine {manovale) — idoneo

Sig. BIDDAU Emanuele (manovale) - idoneo

Sig ra BIDDAU Pasqualina (manovale - idoneo ;

Visto il D Lgs 18 Agosto 2000 n°267 Testo unico delle leggt sull’ordinamento degli enti locali;
Con votazione unanime, espressa in forma palese per alzata di mano

DETERMINA

1) Di approvare I'esito delle prove pratiche attitudinali tenutesi il giorno 13 marzo 2008 alle ore 10,00
con il seguente risultato :
Sig PUGGIONI Piero Mario (muratore) — idoneo
Sig. PALA Costantino (manovale) — idoneo
Sig  DERIU Antoine (manovale) — idoneo
Sig. BIDDAU Emanuele (manovale) - idoneo
Sig ra BIDDAU Pasqualina (manovale — idoneo ;

Di provvedere all’avvio al lavoro degli operai secondo la graduatoria predetta,



S ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Modolo, 1i 13 maggio 2008
TL. RESPONSABILE DEN SERVIZIO TECNICO

e

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di cui all’art 51, comma 4, del D Lgs n° 267/00 testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali |
REGOLARITA’ contabile attestante 1a copertura finanziaria

o FAVOREVOLE

o NONFAVOREVOLE

per i seguenti motivi: .. .. ... ..
Maodolo, 1i 13 maggio 2008

Il Responsabile del Servizio Finanziaric

Sig w&{ebm )
U o1

17 8 M

L a presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio
Tinanziario per ’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria

Per ricevuta in data 13 maggio 2008
il Responsabile del Servizio Finanziario
Sig Salvafbre Melom

Vs

PUBBLICAZIONE
Tl Messo Comunale ATTESTA che la presente detenminazione, ai fini della pubblicita degl
atti e della trasparenza viene messa in_pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni

i({)::;f;({gfi}\iri ?‘eﬁmﬁﬁé{dﬁhg 13 WAG. 2008 féfﬂ?“%

e

{i Messo Com fe




